
Pārgaujā īstenots jauniešu projekts "3 līmeņi"

Pārgaujas jauniešu biedrība "Lauzt robežas" veiksmīgi noslēgusi savu pirmo īstenoto
projektu  “3  līmeņi”,  kura  mērķis  bija  veicināt  jauniešu  ar  ierobežotām  iespējām
iekļaušanos sabiedrībā un radīt jauniešiem draudzīgu un atbalstošu vidi viņu iniciatīvu
īstenošanai un personību pilnveidei.

Projekta  laikā  tika  īstenoti  trīs  aktivitāšu  bloki.  Nodarbības  jauniešiem  kopā  ar
personības izaugsmes treneri, kuru laikā jauniešiem tika sniegtas iespējas izprast un
attīstīt savas stiprās puses, uzlabot savu pašapziņu un gūt motivāciju turpmākai savas
personības  pilnveidei.  Jauniešu  veidotas  aktivitātes  vietējai  kopienai,  lai  stiprinātu
vietējo  piederības  sajūtu,  sabiedrības  un  jauniešu  sadarbību.  Projektā  iesaistītie
jaunieši,  kopīgi  diskutējot  par  to,  ko  viņi  paši  vēlētos  redzēt  un  piedzīvot  savā
dzīvesvietā, izvirzīja un īstenoja idejas par kopīgu spēļu vakaru un interaktīvu pastaigu
taku. Projekta ietvaros projektā iesaistītie jaunieši veidoja sadarbību ar Cēsu Jauniešu
māju un Cēsu novada Jauniešu domi, piedaloties gan Cēsu novada Jauniešu dienas
plānošanā un īstenošanā, gan arī gūstot informāciju un veicot brīvprātīgo darbu. Kopīgi
rīkotās  aktivitātes  ļāva  jauniešiem  labāk  izprast  līdzdalības  jēdzienu  un  veicināt
jauniešu  informētību  par  viņiem pieejamajām iespējām ne  tikai  Pārgaujā,  bet  arī
novadā.

Projekta īstenošana sniedza jaunas iespējas un pieredzi ne tikai dalībniekiem, bet arī
jauniešiem un darbā ar jaunatni iesaistītajiem. Projekta īstenotāji, jauniešu biedrība



“Lauzt Robežas”, dibināta 2023. gadā ar mērķi nodrošināt Pārgaujas un Cēsu novada
jauniešiem iespējas pilnveidot savas prasmes un personības, kā arī radīt draudzīgu un
atbalstošu vidi jauniešu iniciatīvu īstenošanai.

Projekts “3 līmeņi” (VP2024/1-35) īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes
politikas valsts programmas 2024.-2026. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.


